DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO GÊNERO
DRAMÁTICO E O UNIVERSO DE SUASSUNA EM O AUTO DA COMPADECIDA de
autoria de ANA BEATRIZ RANGEL URBANO, KARINE DINIZ AMARAL, foi publicado nos
VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80530

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/80530